
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/168/

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:18:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo/Ano: 73/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2019 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM
VIAS DO MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFALTICO EM VIAS DO
MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2019 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXOS PARA PREENCHER - APRESENTAR JUNTO AOS DO... Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXO XV - PROPOSTA Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXO I - IMAGEM DAS RUAS Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/168/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-execucao-de-recapeamento-asfaltico-em-vias-do-municipiostrongp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1905c68e3224c62073a9a050eeddf9bf.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad27df74b10416777b710527039c8ef.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6943856e5d951330389814f5f9f32f7f.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6099e493311ee85cb8f2f8dae5f52983.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2019 00:00:00ANEXO I - RELAÇÃO DE RUAS Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXO I - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXO I - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

14/03/2019 00:00:00ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/03/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79b20d37e977058f9bf16e6a8098b4c5.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/031c1d04fdccbf922446fef179578414.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa817725b8f4f6b7d299fc9def8c5f1.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/847d7e3a1790ebd5d236718b595e7e6a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73db5eeae10f27cf577495126b0b7f7.pdf

